ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày      tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố các quyết định

của Chủ tịch UBND huyện về công tác cán bộ

          Kính gửi:  .................................................................................................

Căn cứ Quy định số 09-QĐ/HU ngày 30/12/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy quy định về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ

ứng cử;

Thực hiện các Thông báo: số 512-TB/HU ngày 06/9/2023; số 528-TB/HU

ngày 04/10/2023; số 538-TB/HU ngày 24/10/2023 của Thường trực Huyện ủy

Mường Tè về công tác cán bộ;

Chủ tịch UBND huyện đã ký ban hành các Quyết định chức vụ lãnh đạo,

quản lý các đơn vị trường học, cụ thể: Quyết định số 1539/QĐ-UBND ngày

08/9/2023; Quyết định số 1540/QĐ-UBND, Quyết định số 1541/QĐ-UBND

ngày 11/9/2023; Quyết định số 2083/QĐ-UBND ngày 09/10/2023; Quyết định

số 2529/QĐ-UBND, Quyết định số 2555/QĐ-UBND, Quyết định số 2556/QĐ-

UBND, Quyết định số 2557/QĐ-UBND, Quyết định số 2558/QĐ-UBND, Quyết

định số 2559/QĐ-UBND, Quyết định số 2560/QĐ-UBND, Quyết định số

2561/QĐ-UBND, Quyết định số 2562/QĐ-UBND ngày 27/10/2023.

Để hội nghị công bố các quyết định của Chủ tịch UBND huyện về công

tác cán bộ được diễn ra trang trọng, đúng quy định, UBND huyện Mường Tè

trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị với các nội dung như sau:

1. Thành phần

- Trân trọng kính mời Thường trực Huyện ủy; Thường trực Hội đồng nhân

dân huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện uỷ;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Phòng Nội vụ; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Các đồng chí được bổ nhiệm, chuyển công tác và bổ nhiệm: Phạm Thị

Tuyết, Hiệu trưởng Trường Mầm non Pa Ủ; Nguyễn Thanh Thủy, Phó Hiệu

trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Bum Nưa; Chu Nhù Giá, Phó Hiệu

trưởng Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Thu Lũm; Hoàng Thị Thúy

Giang, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Pa Vệ Sủ; Nguyễn Văn Khải, Hiệu

trưởng Trường THCS xã Mường Tè; Tống Văn Lân, Hiệu trưởng Trường Mầm

2

non xã Mường Tè; Lê Quốc Phòng, Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc

bán trú TH&THCS Nậm Ngà; Lù Văn Thọ, Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông

dân tộc bán trú TH&THCS Nậm Khao; Trần Trung Tiến, Phó Hiệu trưởng

Trường Phổ thông dân tộc bán trú TH&THCS Bum Tở; Nguyễn Ngọc Thanh,

Phó Hiệu trưởng Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Pa Ủ; Trương Thị

Thanh Lan, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non xã Nậm Khao; Vũ Thị Tâm, Phó

Hiệu trưởng Trường Mầm non xã Can Hồ; Chim Thị Liên, Phó Hiệu trưởng

Trường Mầm non xã Mù Cả.

- Đại diện Ban Chi ủy, Ban Giám hiệu của các trường: Mầm non Pa Ủ,

Tiểu học và Trung học cơ sở Bum Nưa, Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Thu

Lũm, Mầm non Pa Vệ Sủ, Mầm non xã Can Hồ, Phổ thông dân tộc bán trú

THCS Ka Lăng, THCS xã Mường Tè, Mầm non xã Tá Bạ, Mầm non xã Mường

Tè, Phổ thông dân tộc bán trú TH&THCS Nậm Ngà, Phổ thông dân tộc bán trú

TH&THCS Tà Tổng, Phổ thông dân tộc bán trú TH&THCS Nậm Khao, Phổ

thông dân tộc bán trú TH&THCS Bum Tở, Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học

Pa Ủ, Mầm non xã Mù Cả, Mầm non Bum Tở, Mầm non thị trấn Mường Tè,

Mầm non xã Nậm Khao.

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thông (dự, đưa tin).

2. Thời gian: Bắt đầu từ 16 giờ 00 phút, ngày 07/11/2023.

3. Địa điểm: Hội trường tầng 1, Trung tâm Chính trị - Hành chính huyện

Mường Tè.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời đồng chí đến tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- LĐ, CVVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2023-11-06T14:26:08+0700

		2023-11-06T14:28:49+0700

		2023-11-06T14:28:36+0700

		2023-11-06T14:28:36+0700